
Nr. 18-14 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 18-14; 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 

1. Kennis te nemen van de evaluatie 2017 en uitvoeringsprogramma 2018 van de Energievisie; 
2. Voor 2018 een extra budget beschikbaar te stellen van € 100.000 vanuit de incidentele 

begrotingsruimte voor realisatie van de ‘aanjaagfunctie zonnepanelen’ en verduurzamingsaanpak 
voor bedrijven (één aanspreekpunt) vanuit het Uitvoeringsprogramma Energievisie 2018. 

 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 7 maart 2018. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


